
 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 
 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná. 
Výlukový jízdní řád 
 

 
 
 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  
autobusu náhradní 

dopravy 

Praha-
Smíchov 

Smíchovské 
nádraží 

Smíchovské nádraží 
vlevo od staniční 
budovy v ul. Nádražní 
vedle tramvajové 
smyčky  
(záliv u silnice, naproti 
restauraci U Perónu), 
stanoviště N 
 

Praha-V. 
Chuchle 

Nádraží 
Velká 
Chuchle Ø 

V ulici Radotínská vedle 
vlakové zastávky - na 
zastávce autobusu 
MHD 244  

Praha-
Radotín Nádraží 

Radotín  

Nástup a výstup v ulici 
Vrážská na zast. BUS 
244 směr: Sídliště 
Radotín (st. A před 
nádražím) 
 

Schémata zastávek 
Smíchovské nádraží: 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Smichovske-nadrazi.png 
Nádraží Radotín: 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Nadrazi-Radotin.png 
 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
http://umap.osm.ch/m/5090  

 



 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.                              www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná. 
Výlukový jízdní řád 
 

 
 
 
 
Vážení cestující,  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve výše uvedeném termínu doplňkovou náhradní autobusovou 
dopravu XS7  v úseku Praha, Nádraží Radotín – Praha, Smíchovské nádraží a opačně.  
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  
 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  
autobusu náhradní 

dopravy 

Praha-
Smíchov 

Smíchovské 
nádraží 

Smíchovské nádraží 
vlevo od staniční 
budovy v ul. Nádražní 
vedle tramvajové 
smyčky  
(záliv u silnice, naproti 
restauraci U Perónu), 
stanoviště N 
 

Praha-V. 
Chuchle 

Nádraží 
Velká 
Chuchle Ø 

V ulici Radotínská vedle 
vlakové zastávky - na 
zastávce autobusu 
MHD 244  

Praha-
Radotín 

Nádraží 
Radotín  

Nástup a výstup v ulici 
Vrážská na zast. BUS 
244 směr: Sídliště 
Radotín (st. A před 
nádražím) 
 

Schémata zastávek 
Smíchovské nádraží: 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Smichovske-nadrazi.png 
Nádraží Radotín: 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-
praha/Nadrazi-Radotin.png 
 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
http://umap.osm.ch/m/5090  

 
 


